
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 

територіального виборчого округу №180 

Харківська область

ПОСТАНОВА
смт.Золочів

12 березня 2019 16 год.,30 хв. №19

Про затвердження права підпису

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України №758 від 
22.06.2012 зі змінами від 26.12.2018 порядок про відкриття та закриття 
рахунків в національній валюті в органах державної казначейської служби 
України, окружна виборча комісія 
постановляє:
1 .Надати право першого підпису-голові комісії ОВК Оберемку Олегу
Володимировичу
2.Надати право другого підпису -  бухгалтеру Стовбі Людмилі Сергіївні.

Г олова
окружної виборчої комісії 

Секретар
окружної виборчої комісії

Оберемок О.В.

Пушкін П.О.


